
Uchwała Nr 848/2021 
 Zarządu Powiatu w Kętrzynie 
z dnia 12 lipca 2021 r. 
 
w sprawie likwidacji  środków trwałych 
 
Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920, z 2021 r. poz. 1038), Zarząd Powiatu w 
Kętrzynie uchwala, co następuje: 
 
§ 1 

1. Wyraża się zgodę na likwidację w trybie sprzedaży albo poprzez  fizyczne 
usunięcie przez Powiatowe Centrum Edukacyjne w Kętrzynie pozostałych 
środków trwałych powiatu jak niżej: 

 

Lp. Nazwa środka 
Nr 

inwentarzowy 

Iloś

ć 

Cena 

zakupu 

Wartość 

umorzona 
Uwagi 

1. 
Wiertarka 
słupowa WEG 
30 

000077/PCE_
K 

1szt 5.218,30 5.218,30 
 

2. 
Tokarka 
uniwersalna 
HJC KEN 

000088/PCE_
K 

1szt 20.154,30 20.154,30 
 

3. Frezarka 
pionowa 250 

000089/PCE_
K 

1szt 13.172,40 13.172,40 
 

4. Frezarka  F 315 
000090/PCE_
K 

1szt 14.959,50 14.959,50 
 

5. Frezarka Fa 3 
000091/PCE_
K 

1szt 5.680,10 5.680,10 
 

6. Dłutownica  
DAA167 

000094/PCE_
K 

1szt 7.332,60 7.332,60 
 

7. Samochód 
POLONEZ 

013 1szt 20.787,30 20.787,30 

Auto 
wyrejestro
wane, 
obecnie  
w 
częściach  

8. Samochód FIAT  
126p 

013 1szt 10.215,00 10.215,00 

Auto 
wyrejestro
wane, 
obecnie  
w 
częściach  



Lp. Nazwa środka 
Nr 

inwentarzowy 

Iloś

ć 

Cena 

zakupu 

Wartość 

umorzona 
Uwagi 

Razem 97.519,50 

Słownie złotych: (podać wartość):  dziewięćdziesiąt siedem tysięcy pięćset 
dziewiętnaście 50/100 zł. 
 

2. Likwidacja pozostałych środków trwałych nastąpi dokumentami (protokołami 
likwidacji). 

 
 
§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Edukacyjnego  
w Kętrzynie. 
 
§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 

Zarząd Powiatu w Kętrzynie: 

 1. Michał Kochanowski          Starosta Kętrzyński           

 _____________ 

 2. Andrzej Lewandowski        Wicestarosta               

 _____________ 

 3. Olga Halina Wanago           Członek                          _____________ 

 4. Alina Janiszewska        Członek                                

 _____________ 

 


